[image: image1.jpg]

                                       ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо-Туринского муниципального района

второго созыва

 РЕШЕНИЕ

от   29 мая  2012 г.    №  190
   с.  Ницинское

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ (в ред. Федерального закона от 27.12.2009 N 343-ФЗ), статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в ред. Федерального закона от 03.11.2010 г. N286-ФЗ), руководствуясь пунктом 3 статьи 22 Устава Ницинского сельского поселения, протоколов публичных слушаний и заключения комиссии о результатах публичных слушаний  Дума Ницинского сельского поселения

РЕШИЛА:

        1. Утвердить  Генеральный план Ницинского сельского поселения Слободо-    Туринского муниципального района Свердловской области

2.  Опубликовать данное решение в газете "Коммунар" и обнародовать путем размещения его полного текста на официальном сайте Ницинского сельского поселения: www.nicinskoe.ru.

3. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законодательства  местного самоуправления (председатель Ударцева Н.И.).

Глава Ницинского сельского поселения                                    С.Г.Костенков